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Proposition budget 24/25
Bakgrund
Under tidigare fullmäktige har vi presenterat de utmaningar som finns i Medicinska Föreningens
ekonomiska redovisning. Med bakgrund av detta så kommer vissa förändringar att krävas framgent
avseende budget och arbete med redovisningen. Tidigare har Medicinska Föreningen haft en budget
som matchats mot konton i bokföringen, detta har gjort att man enkelt kan se hur en visst budgetpost
har gått, men man som medlem har samtidigt inte insyn i vad pengarna de facto gått till. Detta sätt att
redovisa kostnader och utgifter är felaktigt enligt bokföringslagen och detta har påpekats av
revisorerna. Problemet uppdagades i samband med byte av bokföringsprogram och styrelsens
bedömning efter rådgivning med externa parter, som har djupare kunskap inom bokföring och
redovisning, anser att detta behöver ändras för kommande verksamhetsår. Förändringen är omfattande
och det är således inte rimligt att hela förändringen kan genomföras till starten av nästa verksamhetsår.
Styrelsen presenterar därför en budget med liknande struktur som föregående år där man istället
jobbar med projekt och kostnadsställen som grunden i redovisningen, detta för att bibehålla
transparensen i denna övergångsfas, men exakt utformning och hur man ska arbeta med budget frågor
är något som nästkommande styrelse och ekonomiansvarig tillsammans med FUM kommer behöva
arbeta vidare med. I samband med denna övergång och de förändringar som krävs för att uppfylla
kraven som ställs på oss som förening är styrelsens bedömning att totalt 10 000kr i budgeten för
verksamhetsåret 24/25 bör avsättas till externa ekonomitjänster för att ta hjälp i de brister som finns i
bokföringen idag och säkerställa att ekonomin är ordnad framåt. Detta ser vi som en viktig investering
i föreningens framtid samtidigt som det ökar kunskapen i föreningen.
Budgeten som helhet ligger i linje med föregående års budget. Mindre korrigeringar avseende olika
kostnader och fördelning av olika budgetposter har gjorts utifrån beräknat utfall 23/24.

Övriga större förändringar i budgeten i korthet:
- Minskad budget för OMSiS på grund av att det ej kommer att arrangeras i Linköping under

verksamhetsåret 24/25.
- Minskat stöd för mottagningen från Consensus
- Ökad samtliga regionaliserade orters budget i ambition om att kunna locka fler medlemmar

och göra det mer attraktivt att vara medlem på orterna.
- Ökade bankkostnader för att möjliggöra att regionaliserade orter ska kunna ha ett eget MF

bankkort för att minska arbetsbelastningen för Ekonomiansvarig i MF

Förslag till beslut
- Att godkänna budgeten för verksamhetsåret 24/25
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